КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.02.2019                                     с. Нагорное
№ 27-102
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 17.03.2017 № 12-42 «О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САЯНСКОГО РАЙОНА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА»
В связи с устранением технической ошибки, на основании Федерального закона от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 1 ст. 5 закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 55, 56 Устава муниципального образования Нагорновский сельсовет Нагорновский сельский  Совет депутатов

   РЕШИЛ:

             1. Внести изменения в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 17.03.2017 № 12-42 «О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования Саянского района, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования Нагорновского сельсовета» (далее по тексту – решение).

             1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Нагорновского сельского Совета депутатов «По экономической политике, промышленности, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству» (председатель комиссии Идт Г.Г.)

          3. Решение вступает в силу после подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,

Председатель Нагорновского сельского

Совета  депутатов                                                                                 О.П. Николаева

	Приложение

к решению Нагорновского сельского  Совета депутатов

от  14.02.2019 № 27-102

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИЕМУ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	 N
п/п
	Полное
наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества
	Юридический  адрес
предприятия, учреждения, адрес

местонахождения  имущества
	Балансовая
стоимость

имущества по

состоянию на

01.06.2015

(рублей)
	Назначение (специализация)

 имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

имущества (инвентарный

номер, кадастровый

номер, площадь,

протяженность,

идентификационный

номер)
	Основание
возникновения

права

муниципальной

собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, Саянский район, с.Нагорное, ул.Кузьмина, д. 68
	481610,00
	нежилое
	Кадастровый номер 24:33:3201003:47; общая площадь 169,1 кв.м; год ввода в эксплуатацию 1982
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1

	2
	Нежилое здание
	Красноярский край, Саянский район, с.Нагорное, ул.Кузьмина, д. 68 А
	130307,00
	нежилое
	Кадастровый номер 24:33:3201003:51; общая площадь 50,6 кв.м; год ввода в эксплуатацию 1982
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1

	3
	Земельный участок
	Красноярский край, Саянский район, с.Нагорное, ул.Кузьмина, д. 68
	Кадастровая стоимость – сведения отсутствуют
	Для размещения объектов торговли
	кадастровый номер
24:33:3201003:58,

общая площадь

594 кв. м
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020

	4
	Земельный участок
	Красноярский край, Саянский район, с.Нагорное, ул.Кузьмина, д. 68 А
	Кадастровая стоимость – сведения отсутствуют
	Для размещения объектов торговли
	кадастровый номер
24:33:3201003:59,

общая площадь

61 кв. м
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 №3020